

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEBČíslo dokladu : **100230125****Dodavatel :** ARBO, spol. s r. o.Hřbitovní 757
339 01 Klatovy

IČ : 40522172

DIČ : CZ40522172

Zápis v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddílu C, vložka 588.

Řada dokladu : 100

Číslo dokladu : 230125

Sklad : 001

Zakázka :

Popis dodávky :

Způsob dopravy :

Telefon

Fax

E-mail

Místo určení :**Odběratel :** LESY ČESKÉ REPUBLIKY, s.p.

LZ Kladská

K pramenům 217

354 91 Lázně Kynžvart

Datum pořízení : 4.10.2023

Datum dodání :

Termín dodání :

IČ : 42196451

DIČ : CZ42196451

řádek č.	Popis dodávky	Množství	MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
1	Spotřební materiál	1,00	ks	4 000,00	4 000,00			4 000,00	21	4 840,00
2	Olej AMBRA MULTI G 80W/10W-30 - SERVIS - 200 I	12,00	l	103,00	1 236,00			1 236,00	21	1 495,56
3	Šroub kola T6	6,00	ks	104,00	624,00			624,00	21	755,04
4	Šroub TL	6,00	ks	48,00	288,00			288,00	21	348,48
5	Ložisko koncového převodu LB110B	2,00	ks	3 022,00	6 044,00			6 044,00	21	7 313,24
6	Šroub konc. převodu T4.xxx	6,00	ks	19,00	114,00			114,00	21	137,94
7	Náboj koncového převodu T4., T5. pravý	1,00	ks	9 065,00	9 065,00			9 065,00	21	10 968,65
8	Ozubené kolo koncového převodu T4., T5.	1,00	ks	4 221,00	4 221,00			4 221,00	21	5 107,41
9	Hřídelka poloosy T4.	1,00	ks	7 793,00	7 793,00			7 793,00	21	9 429,53
10	Podložka šroubu kola, závaží kola T6050	6,00	ks	155,00	930,00			930,00	21	1 125,30
11	Vyomezovací podložka pod svislý čep nápravy TL - 0,10mm	10,00	ks	49,00	490,00			490,00	21	592,90
12	Vyomezovací podložka pod svislý čep nápravy TL - 0,15mm TL	10,00	ks	69,00	690,00			690,00	21	834,90
13	Maznička svislého čepu FORD 60	2,00	ks	77,00	154,00			154,00	21	186,34
14	Gufero svislých čepů přední nápravy TL	2,00	ks	325,00	650,00			650,00	21	786,50
15	Kříž poloosy T4000,TN-DA	1,00	ks	1 863,00	1 863,00			1 863,00	21	2 254,23
16	O kroužek převodovky 8560 st.č.14464980	1,00	ks	72,00	72,00			72,00	21	87,12
17	Gufero náboje koncového převodu TL-A, TSA (st.č.5184116)	1,00	ks	3 193,00	3 193,00			3 193,00	21	3 863,53
18	Kulový čep TN st.č. 47125373	1,00	ks	4 343,00	4 343,00			4 343,00	21	5 255,03
19	Gufero poloosy T5040	1,00	ks	1 368,00	1 368,00			1 368,00	21	1 655,28
20	Ložisko svislých čepů přední nápravy T4.95	2,00	ks	1 007,00	2 014,00			2 014,00	21	2 436,94
21	Práce na opravě - dílna	12,00	hod	950,00	11 400,00			11 400,00	21	13 794,00
		85,00			60 552,00			60 552,00		73 267,92

Vystavil :

Nabídka : 100230125

Strana: 1 / 2